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Zestaw na tył do Forestera SG - wysyłka
GRATIS!!!

Cena 1 445,00 zł

Cena poprzednia 1 754,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 272

Producent Kayaba

Opis produktu

Zestaw Kayaba do tylnego zawieszenia Forestera SG.
Jako drugi sklep w Polsce mamy przyjemność zaprezentować gotowe rozwiązanie do Forestera SG (rok proukcji 2002-2008) 
pozwalające zastąpić awaryjne i drogie tylne amortyzatory samopoziomujące (tzw. SLS).

W przypadku wymiany samych amortyzatorów na standardowe (bez samopoziomowania) fabryczne sprężyny są zbyt słabe, 
aby zapewnić poprawną wyokość i właściwości jezdne auta. Stąd potrzeba kompleksowej wymiany amortyzatorów i sprężyn.

Nasz zestaw składa się z elementów renomowanego japońskiego proucenta - firmy Kayaba i pasuje do Forestera bez
konieczności żadnych przeróbek. Przy tym jest tańszy niż 1 oryginalny amortyzator SLS !!!

 

Zestaw zawiera:

- 2 amortyzatory Kayaba Excel-G

- 2 sprężyny Kayaba K-Flex

 

Górne mocowania amortyzatorów pozostają oryginalne. Osłony i odboje także wymienia się tylko wtedy, gdy oryginalne są
zniszczone - do kupiena osobno w naszym sklepie (Zestaw ochrony przeciwpyłowej).

 

W przypadku aut bardziej obciążonych, np. instalacją LPG i/lub hakiem holowniczym
proponujemy zastosować podkładki dystansowe o grubości 1 cm, które pozwolą zachować nominalną wysokość
auta pod obciążeniem. Montaż takich dystansów (do 1 cm) nie wymaga dodatkowych części, przeróbek itp.
Posiadamy obecnie w ofercie podkładki z twardego poliuretanu (twardość 95 Sh).

Drugą możliwą opcją są wzmocnione sprężyny firmy Lesjofors, jednak należy tu mieć na uwadze, że grubsze
sprężyny zmienią charakterystykę pracy zawieszenia - stanie się ono sztywniejsze, co przy mniejszym
obciążeniu zmniejszy komfort użytkowania.

 

 

Prawidłową wysokość zawieszenia i sposób pomiaru znaleźć można w instrukcji serwisowej:
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Dostępność: do 3 dni roboczych.

GRATIS wysyłka zestawu kurierem na terenie Polski po przedpłacie zwykłym przelewem bankowym!!!  

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz dodatkowe opcje:: Brak dodatkowych opcji , Podkładki dystansowe 1 cm (+ 115,00 zł ), Dopłata do sprężyn
wzmocnionych Lesjofors (+ 75,00 zł )
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